РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Екатериновское сельское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
12.11.2008 г.                                           № 5                               с. Екатериновка
О внесении изменений в Регламент Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения

           В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Устава муниципального образования «Екатериновское сельское поселение» Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения
                                                   РЕШИЛО:

1. Внести в Регламент Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения следующие изменения:

 1) статью 20 изложить в следующей редакции:

 «Статья 20. Первое заседание Собрания депутатов.

Собрание депутатов собирается на свое первое заседание не позднее, чем на тридцатый день со дня избрания Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения в правомочном составе».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной мандатной комиссии Шевченко В.И.

Глава Екатериновского

сельского поселения                                                                А.А.Рудковский